
PIESE U650

I.D.: 47743842

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 510,12 RON - 510,12 RON

Descriere: SOLENOID U 445 1X84=84 LEI POMPA GRESAT 1X33=33 LEI FILTRU MOTORINA 2X5.80=11.6 LEI BOBINA DEMAROR 1X97=97 LEI CONTACT CHEIE RABA 1X26.30=26.30 LEI AD BLUE 5 L 1X20=20 LEI ANTIGEL 1 L 7X8.98=62.86 LEI APA DISTILATA 8X1.67=13.36 LEI CAMERA 900/20 2X81=162 LE
